Морамо бити храбри и истрајни у томе, као ти на-
ши славни претци, као о.Севастијан. Не смемо да клонемо духом
услед многобројних препрека које видимо око себе. То морамо
препознати као наш основни духовни задатак.

У манастиру Љубостиња,

на Побусани понедељак, 15/28. априла 2025. године

биографије